[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

                              МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

        Муниципального образования Виллозское сельское поселение

                                Муниципального образования

                        Ломоносовский муниципальный район

                                     Ленинградской области

    РАСПОРЯЖЕНИЕ №113
«27» декабря 2011 г                                                                                             д. Виллози

«О введении запрета на использование

пиротехнических средств для

устройства фейерверков в помещениях

зданий при проведении культурно-массовых

мероприятий на территории Виллозского

сельского поселения»

В соответствии с Распоряжением №318-р от 15 декабря 2011 года Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «О мероприятиях по предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций на территории района в период проведения новогодних и рождественских праздников», в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Муниципального образования Виллозское сельское поселение;
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Запретить использование пиротехнических средств, для устройства фейерверков в помещениях зданий при проведении культурно-массовых мероприятий на территории Виллозского сельского поселения.
       2. Довести до руководителей дошкольных, образовательных и культурных учреждений требования о  запрете использования пиротехнических средств, для устройства фейерверков в помещениях зданий при проведении культурно-массовых мероприятий на территории Виллозского сельского поселения.
        3. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте местной администрации Виллозского сельского поселения.
        4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

В.В.Козырев